OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

=

TPON

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AucTtaHuma 1
13.02.2025 - 10:00

MyxunHbl, 200m bBatTepdnsii

2014 v cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 13 2, 10:00

3 BbIXOALIEB, Muxann
4 BATHOK, Apomup
5 KPABLIOB, Erop

3annbiB 2 n3 2, 10:04

MEJTAEB, Bagum
XAJIMKOB, Tumyp
FOPHOHOB, Aptem
XEPMAH, ApTém
CKOCBIPCKUW, CtenaH
UEPKACOB, Anekceii
KPbIMCKWIA, Hukonaii
LUENBLIXAEB, CtaHucnas
BYTHAPbL, CtenaH

o

O~NO O WN P

lop, poxaeHus

10
12
14

13
14
10
10

07
10
11
14

AcuHo
MAY OO CLU "Kegp"
ClW AxTapb

ClW AHTapb

ClW AHTapb

Tomckas ObnacTtHaa CLLOP
ClW AHTapb

ClW AHTapb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenieBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
MAY OO CLU "Kegp"

ClW AxTapb

3:27.19
3:20.00
3:25.00

3:20.00
3:12.00
2:36.77
2:20.00
2:08.00
2:20.00
2:35.00
2:37.00
3:20.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:20 - CtpaHuua 1



