





« (50)

13	- 15 2 2029

	·	
1 13.02.2025 - 10:00	, 200m	2014
1 2, 10:00 3 , 4 , 5 ,	10 12 " " 14	3:27.19 3:20.00 3:25.00
2 2, 10:04		
0 ,	13	3:20.00
1 ,	14	3:12.00
2 ,	10	2:36.77
3 ,	10	2:20.00
4 ,	04	2:08.00
5 ,	07	2:20.00
6 ,	10	2:35.00
7 ,	11 " "	2:37.00
8 ,	14	3:20.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC